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Hansa Desktop Schwenkflügler 
 
 

• Ablageschalen aus Kunststoff lassen sich um 360° drehen 

• Ablageschalen können längs oder quer angebracht werden 

• für Unterlagen bis max. 24 x 34 cm 

• inkl. Universalzwinge mit einer Spannweite von 20 - 72 mm und Beschriftungsmaterial 

 

Technische Daten:  

Max. Tragkraft pro Schale: 

Höhe unterste Schale über Tisch: 

Ausladung: 

 

 

3 kg 

15 cm 

27 - 37 cm 

 

Art.Nr.: 

h5033002 

h5033004 

h5034002 

h5034004 

h5035002 

h5035004 

h5036002 

h5036004 

h5031000 

h5930010 

Bezeichnung: 

Schwenkflügler mit 3 Schalen lichtgrau 

Schwenkflügler mit 3 Schalen schwarz 

Schwenkflügler mit 4 Schalen lichtgrau 

Schwenkflügler mit 4 Schalen schwarz 

Schwenkflügler mit 5 Schalen lichtgrau 

Schwenkflügler mit 5 Schalen schwarz 

Schwenkflügler mit 6 Schalen lichtgrau 

Schwenkflügler mit 6 Schalen schwarz 

Einzelschale zu Schwenkflügler transparent 

Etikettenhalter 1 Stk. 

EAN: 

4011028007670 

4011028008509 

4011028007694 

4011028008554 

4011028007977 

4011028008561 

7612176074537 

7612176074520 

4011028036052 

7612176113847 

 


